Estado do Ceará

FT.3II1Dc r4T.J1 	 1D - 	 :r 	E

PORTARIA DE DIARIA N2 0405001 de 5 de Abril de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n2 078/2010, C/C com o Decreto n2 004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo-Nome 	 C. P. F.
3582 -HIANNA MARIA DA CONCEIÇAO FELIXMAI'1EDE 	 014.346.263-69

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	 Total
1 	 2,0 	 70,00 	 140,00

Destino 	 Periodo
SOBRAL (CE)

06/04/2017 a 07/04/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA OFICINA REGIONAL DE APOIO TÉCNICO, QUE SERÁ REALIZADO
NOS DIAS 06 E 07 DE ABRIL DE 2017, EM SOBRAL-CE, NO CENTRO .DE
EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA, NA RUA =ANDA BARRETO, N2 138, DERBY CLUBE,
NA REFERIDA CIDADE.

- - - -

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n2
0405001 de 05/04/2017.

PAGO CONFORME COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

BANCO:j ;

RECURSO:

CHEQUE:

DATk ±J2LJJL]
BM: LCkJ.J~.